

INVOICE: #: _____ P

_____, 199____

TO: State of ColoradoWELL: Walter Goff #11

LEGAL: SEC _____, T _____, R _____

LOCATION: _____

OPERATOR: _____

ATTN: _____

FOR: TO CHARGE YOU FOR YOUR PLUG AND ABANDONMENT

BID PRICE TO PLUG & ABANDON WELL: \$ 6000⁰⁰

DATE WORK STARTED _____

HRS 9

DATE WORK COMPLETED _____

ADDITIONAL SERVICES/CHARGES:

RIG HOURS @ \$ _____ /HR

PUMP CHARGE

SX CEMENT @ \$ _____ /SX_____
HRS TRAVEL @ \$74.00/HR_____
DAYS PICKUP @ \$74.00/DAY_____
DAY SUPERVISOR \$200.00/DAY_____
DRYHOLE MARKER INSTALLED_____
WATER_____
HRS TRUCKING (FLOAT F/TUBING @ _____ /HR_____
PIPE DOPE2- String Shots @ 600⁰⁰ ea1- Fishman - Gravel & Over Charge Shot Charge1- Misc Credit

\$

1200⁰⁰1728⁰⁰1728⁰⁰

<492401

SUB-TOTAL

\$ 8435⁰⁰

*5.8750% UT RBM *3% COLO RBM NM TAX @ 5.9375%

TOTAL

\$

S _____ S _____
 (COST PER MONTH IF TWO MONTHS ARE INVOLVED- MUST COME BACK
 TO THE EXACT SUB-TOTAL AMOUNT)

C Redd TBG - 103²⁵

02159763

Company State of Colorado Well Walter Goff #11

Description	Qty	Rate	Amount	Qty	Rate	Amount
Rig	9	150 ⁰⁰	1350 ⁰⁰			
Travel	3 1/2		280 ⁰⁰			
Pick Up	1		80 ⁰⁰			
Pump Charge	1		400 ⁰⁰			
Cement	64	7 ⁰⁰	448 ⁰⁰			
CaCl2, Etc.						
Wireline Serv Chg	1		150 ⁰⁰			
Perforations						
Cuts - String Shots	2	600 ⁰⁰	1200 ⁰⁰			
Retainers Reclamation	1		1000 ⁰⁰			
GBP - Fisher Man - over slot	1		1728 ⁰⁰			
Water (Inc Trucking)	1		138 ⁰⁰			
Trucking (Equip)	1		150 ⁰⁰			
Trucking (Tubular)						
Dry Hole Marker	1		200 ⁰⁰			
Supervisor	1		200 ⁰⁰			
Per Deim Flange	1		75 ⁰⁰			
Dirt Work Float	1		20 ⁰⁰			
Erag Tanks Vac Truck	1		100 ⁰⁰			
Oil/Waste Disposal						
Casing Scraper						
H2S Equipment						
Misc.	1		100 ⁰⁰			
anchors	1		694 ⁶⁰			
Pump & Pit	9	10 ⁰⁰	90 ⁰⁰			
Total			8435 ⁶⁰			